
ZARZĄDZENIE Nr 18/2023 

WÓJTA GMINY KODRĄB 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

 

w sprawie powierzenia prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji 

podatku VAT 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej 

ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2687), zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Renatę Kowalską - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kodrębie do prowadzenia postępowań tj. przyjmowania wniosków, 

weryfikowania i rozpatrywania wniosków o refundację podatku VAT o którym mowa w art. 19 

ust. 1 oraz do wydawania w tych sprawach decyzji o których mowa w art. 20 ust. 5 ustawy  

z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych  

w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. poz. 2687). 

 

§ 2. Na wniosek Pani Renaty Kowalskiej – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kodrębie upoważniam wymienionych poniżej pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kodrębie do prowadzenia postępowań w sprawach o których mowa  w §1,  

za wyjątkiem wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych: 

1. Panią Agnieszkę Wróblewską 

2. Panią Emilię Ingier 

 

§ 3. Upoważnienie udziela się na czas nieokreślony z zastrzeżeniem ustania lub rozwiązania 

stosunku pracy z osobami wymienionymi w §1 i 2 lub cofnięcia niniejszego upoważnienia. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kodrębie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


